remanescente para a aquisição de equipamentos de tecnologia da informação.

1.2.           Em decorrência do saldo financeiro remanescente da execução do projeto
original, o CONVENENTE, com a anuência do CONCEDENTE, fica autorizado a utilizar a
quantia de R$89.200,00 (oitenta e nove mil e duzentos reais) , oriunda do
Convênio N.º 07/2025, para a aquisição dos seguintes itens, que passam a integrar o
Plano de Trabalho:

a)      Dois kits multimídia para videoconferência;

b)      Seis computadores desktop para o Departamento de Fiscalização;

c)      Dois notebooks para suporte às salas de reunião das Comissões Permanentes.